АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2023 № 1859

О распределении субсидии на компенсацию расходов по бесплатной
перевозке обучающихся, зарегистрированных на территории города

Владимира, обучающихся в муниципальных образовательных учреждениях
другого муниципального образования на 2023 год и плановый период 2024

и 2025 годов

 В соответствии с пунктом 5 Положения о предоставлении и расходовании
субсидий  из  бюджета  города  Владимира  бюджетам  других  муниципальных
образований  Владимирской  области  на  софинансирование  расходных
обязательств  других  муниципальных  образований,  утвержденного  решением
Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  25.02.2021  № 18,  в  целях
реализации  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира
от 26.12.2022 № 190 «О бюджете города на 2023 год и плановый период 2024
и 2025 годов» постановляю:
 1.  Распределить субсидию  на  компенсацию  расходов  по  бесплатной
перевозке обучающихся, зарегистрированных на территории города Владимира,
обучающихся  в  муниципальных  образовательных  учреждениях  другого
муниципального образования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов  из  бюджета  города  Владимира  бюджету  муниципального  образования
«Судогодский район» Владимирской области в следующем объеме:
 - в 2023 году — 328,8 тыс. руб.;
 - в 2024 году — 328,8 тыс. руб.;
 - в 2024 году — 328,8 тыс. руб.
 2.  Действие  настоящего  постановления  распространяется
на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
 3.  Опубликовать данное постановление на официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.
 4.  Контроль  за  исполнением постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов